Óleo ARLA 32, para motores diesel, desenvolvido para o controle e
redução de emissão de poluentes. Referência: Lubrax, Shell, Mobil,
Petronas

53,00
Galão 20,00 Litros R$ 62,50 R$ 3.312,50

Marca: BLUAR Fabricante: BLUAR Modelo: BLUAR ARLA 32

Total Lote 5 x1 R$ 3.312,50

Valor total: R$ 3.312,50  ( três mil e trezentos e doze reais e cinqüenta centavos ). 

3 - ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)
3.1 - O órgão gerenciador será o Município de Marmelópolis.

4 - DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
4.1 - A ata de registro de preços, durante sua validade, não poderá ser utilizada por qualquer órgão